

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงลานกีฬา หมู่ 6 ตำบลบ่อเวฬุ อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี

สถานที่ดำเนินการ ลานกีฬา หมู่ 6 ตำบลบ่อเวฬุ อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี

ปริมาณงาน ปรับปรุงลานกีฬา ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ยาว 24 เมตร หรือพื้นที่ปูหญ้าเทียมไม่น้อยกว่า 216 ตารางเมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ่อเวฬุ

แบบเลขที่ - / 2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองการศึกษา เทศบาลตำบลบ่อเวฬุ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือน มีนาคม พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุง	401,891.45	1.3091	526,116.09	
2	งาน/กลุ่มงานครุภัณฑ์	14,000.00	-	14,000.00	
3	งาน/กลุ่มงาน				
4	งาน/กลุ่มงาน				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				
สรุป	คิดเป็นเงินของงบประมาณ			540,116.09	
	ตัวอักษร	(ห้าแสนสี่หมื่นหนึ่งร้อยสิบหกบาทเก้าสตางค์)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 216 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 2,500.53 ตารางเมตร

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสหรัฐ อุษณวสิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวธณตองงค์ พูลพิพัฒน์)

ครู

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณฐกฤต ท้าวสาลี)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....

(นางสาวสายสุตา คุ่มวงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัด รก.ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....

(นายรัชพล พรหมวงศ์เจริญ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ่อเวฬุ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงลานกีฬา หมู่ 6 ตำบลเอเวอห์ อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี

แบบเลขที่ - /2569

สถานที่ดำเนินการ ลานกีฬา หมู่ 6 ตำบลเอเวอห์ อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี

ปริมาณงาน ปรับปรุงลานกีฬา ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ยาว 24 เมตร หรือพื้นที่ปลูกหญ้าเพิ่มไม่น้อยกว่า 216 ตารางเมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลเอเวอห์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองการศึกษา เทศบาลตำบลเอเวอห์

เมื่อวันที่ 12 เดือน มีนาคม พ.ศ.2569

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำอธิบายรายละเอียด										หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
งานปรับปรุง										
	ปรับผิวพื้นที่ก่อสร้าง	216	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	2,160.00	2,160.00		
1	ปรับพื้นที่ด้วยหินเกล็ดขนาด 3/8" ขนาด 5 ซม.	11	ลบ.ม.	290.00	3,190.00	99.00	1,089.00	4,279.00		
2	ทรายหยาบปรับเรียบ ขนาด 1 ซม.	3	ลบ.ม.	794.00	2,382.00	99.00	297.00	2,679.00		
3	ทรายล้างแบบเม็ดเล็ก ขนาด 2 ซม.	5	ลบ.ม.	864.49	4,322.45	99.00	495.00	4,817.45		
4	หญ้าเทียมสูงขนาด 50 มม. รวมงานติดตั้งเส้นขาวตามแบบ	216	ตร.ม.	850.00	183,600.00	50.00	10,800.00	194,400.00		
5	เม็ดยางสังเคราะห์ ขนาด 1-3 มม.	1,944	กก.	12.00	23,328.00	2.00	3,888.00	27,216.00		
6	แผ่นต่อหญ้าเทียมชนิด PP	363	ม.	50.00	18,150.00	10.00	3,630.00	21,780.00		
7	กาบ PU	6	ชุด	3,550.00	21,300.00	200.00	1,200.00	22,500.00		
8	ขอบคอนกรีต ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	66	ม.	160.00	10,560.00	50.00	3,300.00	13,860.00		
9	งานติดตั้งเสาไฟคอนกรีต สูง 12 ม. ฝังดิน 2 ม.	4	ต้น	11,000.00	44,000.00	2,500.00	10,000.00	54,000.00		
10	ตาข่าย HEPE ขนาด 3 มม. ขนาดตาข่าย 12x12 ซม. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	660	ตร.ม.	60.00	39,600.00	10.00	6,600.00	46,200.00		
11	ประตูทางเข้าสนาม ขนาด 1.50 x 2.00 ม.	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00		
12	งานระบบระบายน้ำ	1	งาน	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00		
13										
งานครุภัณฑ์										
1	ประตูเหล็กฟุตบอลพร้อมตาข่าย ขนาด 2 x 3 ม.	1	ตู้	14,000	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00		
รวมค่าจ้าง								415,891.45		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรัฐ อุษณวสิน)

นายสุรัฐ อุษณวสิน รก.ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวธณัตถ์ พูลิพัฒน์)

ครู

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐฤต ท้าวสาลี)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ